

EMPRESA: ORTOBENS DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						
CNPJ: 20.035.686/0001-63						
END.: Rua Ortofen, 25 - Jardim Brasil - Porto Feliz-SP - Cep: 18540-568						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
3	65156201997	ATADURA GESSADA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADA PELO PROCESSO DE GIRO INGLES, ACABAMENTO EM ZIGUEZAGUE, COM TEMPO DE SECAGEM DE 05 A 06 MINUTOS, ENROLADADE FORMA CONTINUA, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 2 METROS DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. EXCLUSIVIDADE ME/EPP	UND	9.500	R\$ 1,57	R\$14.915,00
Valor total do fornecedor R\$ 14.915,00						

EMPRESA: P C R GOMES DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA						
CNPJ: 37.898.461/0001-33						
END.: AV. DAS AMERICAS, 10.101 LOJA 132 - BARRA DA TIJUCA/RJ - CEP:22.793-082						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
4	85400001895	FRALDA DESCARTAVEL PARA ADULTO, TAMANHO GRANDE, COM AREA ABSORVIVEL, FORMATO ANATOMICO, CAPACIDADE MINIMA DE ABSORCAO DE 1500ML, FITA ADESIVA LOCAL E ELASTICO NAS PERNAS. ACONDICIONADA EM PACOTE COM A IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E CARACTERISTICA DO PRODUTO. OBS.: A QUANTIDADE MINIMA POR EMBALAGEM DEVERA SER INFORMADA EM OBSERVACAO A PARTE NA PROPOSTA-DETALHE, POR OCASIAO DA AQUISICAO. COTA PRINCIPAL DO ITEM 5	UND	1.393.200	R\$ 1,00	R\$ 1.393.200,00
5	85400001895	FRALDA DESCARTAVEL PARA ADULTO, TAMANHO GRANDE, COM AREA ABSORVIVEL, FORMATO ANATOMICO, CAPACIDADE MINIMA DE ABSORCAO DE 1500ML, FITA ADESIVA LOCAL E ELASTICO NAS PERNAS. ACONDICIONADA EM PACOTE COM A IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E CARACTERISTICA DO PRODUTO. OBS.: A QUANTIDADE MINIMA POR EMBALAGEM DEVERA SER INFORMADA EM OBSERVACAO A PARTE NA PROPOSTA-DETALHE, POR OCASIAO DA AQUISICAO. COTA PRINCIPAL DO ITEM 4	UND	154.800	R\$ 1,00	R\$ 154.800,00

6	85400004649	FRALDA DESCARTAVEL PARA BEBE, ATE 10,0 KG, PRESA NA CINTURA POR FITAS ADESIVAS REAJUSTAVEIS, COMELASTICO NAS PERNAS, COM GEL ABSORVENTE, COM PROTECAO LATERAL ANTI VAZAMENTO,TAMANHO M, ACONDICIONADO EM PACOTE COM A IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E AS CARACTERISTICAS DO PRODUTO.(A QUANTIDADE MINIMA POR EMBALAGEM DEVERA SER INFORMADA EM OBSERVACAO A PARTE NA PROPOSTA-DETALHE, POR OCASIAO DA AQUISICAO). COTA PRINCIPAL DO ITEM 7	UND	153.450	R\$ 0,39	R\$59.845,50
7	85400004649	FRALDA DESCARTAVEL PARA BEBE, ATE 10,0 KG, PRESA NA CINTURA POR FITAS ADESIVAS REAJUSTAVEIS, COMELASTICO NAS PERNAS, COM GEL ABSORVENTE, COM PROTECAO LATERAL ANTI VAZAMENTO,TAMANHO M, ACONDICIONADO EM PACOTE COM A IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E AS CARACTERISTICAS DO PRODUTO.(A QUANTIDADE MINIMA POR EMBALAGEM DEVERA SER INFORMADA EM OBSERVACAO A PARTE NA PROPOSTA-DETALHE, POR OCASIAO DA AQUISICAO). COTA RESERVADA DO ITEM 6	UND	17.050	R\$0,39	R\$6.649,50
8	85400003839	FRALDA DESCARTAVEL PARA BEBE, ATE 6,0 KG, PRESA NA CINTURA POR FITAS ADESIVAS REAJUSTAVEIS, COMELASTICO NAS PERNAS, COM GEL ABSORVENTE, COM PROTECAO LATERAL ANTI VAZAMENTO,TAMANHO P, ACONDICIONADO EM PACOTE COM A IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E AS CARACTERISTICAS DO PRODUTO.(A QUANTIDADE MINIMA POR EMBALAGEM DEVERA SER INFORMADA EM OBSERVACAO A PARTE NA PROPOSTA-DETALHE, POR OCASIAO DA AQUISICAO). COTA PRINCIPAL DO ITEM 9	UND	245.475	R\$ 0,36	R\$88.371,00
9	85400003839	FRALDA DESCARTAVEL PARA BEBE, ATE 6,0 KG, PRESA NA CINTURA POR FITAS ADESIVAS REAJUSTAVEIS, COMELASTICO NAS PERNAS, COM GEL ABSORVENTE, COM PROTECAO LATERAL ANTI VAZAMENTO,TAMANHO P, ACONDICIONADO EM PACOTE COM A IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E AS CARACTERISTICAS DO PRODUTO.(A QUANTIDADE MINIMA POR EMBALAGEM DEVERA SER INFORMADA EM OBSERVACAO A PARTE NA PROPOSTA-DETALHE, POR OCASIAO DA AQUISICAO). COTA RESERVADA DO ITEM 8	UND	27.275	R\$ 0,36	R\$9.819,00

10	85400005025	<p>FRALDA DESCARTAVEL FRALDA DESCARTAVEL,TAMANHO G,PARA BEBE DE 8 A 13 KG,PRESA NA CINTURA POR FITASADESIVAS REAJUSTAVEIS, COM ELASTICO NAS PERNAS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENSORIGINAIS DO FABRICANTE, CONTENDO, NO MAXIMO, 42 UNIDADES.A COMPOSICAO DAS FRALDAS DEVERA CONTER: FILME DE POLIETILENO, GEL SUPERABSORVENTE, ADESIVOS TERMOPLASTICOS, FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO. COMPONENTES ATOXICOS NAO PROPENSOS A CAUSAR IRRITACAO EM CONTATO COM A PELE.</p> <p>EXCLUSIVIDADE ME/EPP</p>	UND	74.500	R\$ 0,49	R\$ 36.505,00
Valor total do fornecedor R\$1.749.190,00						
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 2.646.635,00						